1. Fénelon avait demandé au Pape déjuger son livre sur le texte latin. Le
bref condamne aussi bien l'original que la traduction.

Memtion. — Rapports du Clergé tneo la Royauté. 10
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hue usque impressum, aut in posteriim imprimondum,

quippe ex cujus lectlone, et usu fidèles sensim in errores ab

Ecclesia Gatholica jam damnatos induci possent ; ac insuper

tanquam continentem Propositiones sive in obvio earum

verborum sensu , sive attenta sententiarum connexione

temerarias, scandalosas, maie sonantes , piarum aurium

offensivas, in praxi perniciosas, ac etiam erroneas respec-

tive, tenore prœsentium damnamus et reprobamus ; ipsius-

que Libri impressionem, descriptioneni, lectionem, reten-

tionem et usum omnibus et singulis Chiisti Fidelibus etiam

specifica et individua mentione et expressione dignis, sub

pœna excommunicationis per contra facientes ipso facto

absque alia declaratione, incurrenda interdicimus, et prohi-

bemus. Volentes, et Apostolica auctoritate mandantes, ut

quicumque supradictum Librum pênes se habuerint, illum

statim atque pra'sentes Litterre eis innotuerint, locorum

Ordinariis, vel hrereticae pravitatis Inquisitoribus tradere,

ac consignare omnino teneantur : in contrarium facientibus

non obstantibus quibuscunique. Ceterum Propositiones in

dicto Libro contentœ, quas Apostolici censura judlcii,

sicut praemittitur, configendas duximus, ex Gallico idio-

niate in Latinum vers?B, sunt tenoris qui sequitur, vide-

licet :

I. Datur habitualis status amoris Dei, qui est caritas*

pura, et sine ulla admixtione motivi proprii interesse;

neque timor pœnarum , neque desiderium remunerationum

habent amplius in co partem. Non amatur amplius Deus
propter meritum, neque propter perfectionem, neque

propter felicitatem in eo aniando inveniendam.

II. In statu xïtie contemplativa^, sive unitivre, amittitur'

omne motivum interessatum timoris et spei.

III. Id quod est essentiale in directione anim.ie est non

aliud facere"^, quam sequi pedetentim gratiam cum infinita

patientia, pr.necautione et subtilitate. Oportct se intra hos

1. Page 10 de la première édition.
2. Pages 23 et 24.

3. Page 35.
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limites contiiiere, ut sinatur Dcus agere, et nun(|uaiu ad

purum aiîiorem diicere, nisi quando Dens, per iinctioneni

interioiem incipit aperire cor huic verbo, quod adeo durum
est animabiis adhuc sibimet afiîxis, et adeo potest iUas scan-

dalisare, aut in perturbationem conjicere.